MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 18, DE 1º DE ABRIL DE 2022.

Aprova calendário de reuniões ordinárias do
Conselho.

O CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o calendário de reuniões ordinárias do Conselho de Curadores da UFGD
para os anos de 2022/2023, conforme segue:

MÊS DATA Dia da Semana
Maio 12 Quinta-feira
Julho 7 Quinta-feira

Setembro 8 Quinta-feira
Novembro 10 Quinta-feira
Março/2023 2 Quinta-feira

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Prof.ª Rozanna Marques Muzzi
Presidente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/04/2022

RESOLUÇÃO Nº 659/2022 - SOC (11.01.03.05) - SOC (11.01.03.05)

 (Assinado digitalmente em 29/04/2022 09:33 )
ROZANNA MARQUES MUZZI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACET (11.01.03.23)

Matrícula: 1279540

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 659 2022 RESOLUÇÃO 29/04/2022 87e442206d

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf